~

~

~

W

U

CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
Rua 05, n° 114, Centro — Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.
http://www.aliancadotocantins.to.leg.br/ E-mail: cnialianca@hotmail.com
LEGISLATURA: 2021/2024
PRESIDENTE: WILMONEY DE PAULA FERREIRA
ADMINISTRAÇÃO: 2023

DECLARAÇÃO DE EXISTENCIA DE PREVISÃO E SALDO ORÇAMENTÁRIO

Declaro para os devidos fins de direito e em cumprimento ao Art. 16 e 17 da Lei n° 101/00,
que, o gasto necessário a realização, tem adequação orçamentária e financeira com a LOA e
compatibilidade com PPA e com LDO.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
(LONGARINAS COM TRÊS ASSENTOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS -TO., CONFORME TERMO
DE REFERENCIA E ANEXOS.

DOTAÇÃO/ELEMENTO
Órgão: Câmara Municipal de Aliança do Tocantins/TO.
DOTAÇÃO: 0001.0101.01.031.0001.2001 — Manutenção de Atividades Administrativa da
Câmara Municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.42 — Equipamentos e Material
Permanente / Mobiliário em Geral. FONTE: 1.500.000.

Câmara Municipal de Aliança do Tocantins - TO, 26 de novembro de 2024.

RUBENS BORGES Assinado de forma
BARBOSA:47657 digital por RUBENS

BORGES
260106 BARBOSA:47657260106

Rubens Borges Barbosa
Contador

End. Rua 05, n° 114, Centro — Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.
hup://www.aliancadotocantins.to.leg j2 E-mail: cmalianca@hotmail.com